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TORNEIO ENC. JUNIORES FUTSAL MASC - 2017 / 18

 528. 02. 001

 528. 02. 002

 528. 02. 003

 528. 02. 004

JOGO

JOGO

 0106

 3418

 3410

 1281

CLUBES

CLUBES

ASS.PAUL CULT.DESP

ASSOCIACAO BOA ESPERANÇA

A.C.D.DO LADOEIRO

U. DESP. CARIENSE

 3410

 1281

 0106

 3418

A.C.D.DO LADOEIRO

U. DESP. CARIENSE

ASS.PAUL CULT.DESP

ASSOCIACAO BOA ESPERANÇA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 06/05/2018

 02  JORNADA - 13/05/2018

06/05/2018

06/05/2018

13/05/2018

13/05/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

1/2 FINAL

(1295) PAVILHAO MUNIC. CORTES DE MEIO-CORTES DE MEIO (x)

(2429) PAVILHÃO COMPLEXO DESP BOA ESPERANÇA-CASTELO BRANCO (40x20)

(821) PAVILHAO GIMNODESPORTIVO LADOEIRO-LADOEIRO (40x20)

(4409) PAVILHAO MUNICIPAL DE CARIA-CARIA (40x20)

HORA

HORA

16:00

16:00

17:00

16:00


